
Dz.U./S S4
07/01/2020
5032-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

1 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:5032-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Racibórz: Usługi sprzątania
2020/S 004-005032

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Racibórz
Adres pocztowy: ul. Króla Stefana Batorego 6
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL227
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Tambor
E-mail: zamowienia@um.raciborz.pl 
Tel.:  +48 327550710
Faks:  +48 327550709
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bipraciborz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Racibórz.

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Racibórz”, które
obejmuje m.in.: Kompleksowe utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Racibórz, kompleksowe
utrzymanie czystości i porządku w pasach zieleni przydrożnej, kompleksowe utrzymanie czystości i porządku

mailto:zamowienia@um.raciborz.pl
http://www.bipraciborz.pl


Dz.U./S S4
07/01/2020
5032-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

2 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

na przystankach komunikacyjnych, kompleksowe utrzymanie czystości i porządku na terenach zieleni
miejskiej,kompleksowe oczyszczanie terenów nieużytków, kompleksowe utrzymanie wybiegu, placu zabaw i
toalety dla psów oraz dyspenserów, kompleksowa obsługa urzędowych tablic informacyjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 392 082.36 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90610000
90914000
90620000
90630000
77313000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Racibórz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Racibórz”, które
obejmuje m.in.: Rozdział I Kompleksowe utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Racibórz:
1. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie dróg gminnych.
2. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie chodników i placów.
3. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie dróg w okresie wiosenno-jesiennym.
4. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie chodników i placów w okresie wiosenno-jesiennym.
5. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie parkingów i miejsc postojowych w okresie wiosenno-
jesiennym.
6. Mechaniczne i ręczne oczyszczanie chodników, placów i ciągów pieszych w tzw. „ścisłym centrum”.
7. Mechaniczne i uzupełniająco ręczne oczyszczanie parkingów i miejsc postojowych.
8. Zbiórka i wywóz zanieczyszczeń w okresie jesiennym.
9. Bieżąca obsługa koszy ulicznych na terenie miasta Racibórz.
10. Utrzymanie czystości i obsługa sanitarno-porządkowa imprez plenerowych.
11. Mechaniczne usuwanie śniegu, śliskości pośniegowej, gołoledzi, szronu, szadzi i lodowicy z dróg
gminnych,chodników i placów, parkingów i miejsc postojowych.
Rozdział II Kompleksowe utrzymanie czystości i porządku w pasach zieleni przydrożnej:
1. Mechaniczne i ręczne oczyszczanie pasów zieleni przydrożnej.
2. Wygrabienie liści z pasów zieleni przydrożnej.
Rozdział III Kompleksowe utrzymanie czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych:
1. Utrzymanie czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych.
2. Utrzymanie czystości na przystankach komunikacyjnych w okresie zimowym.
3. Opróżnianie koszy na śmieci zlokalizowanych przy przystankach komunikacyjnych.
4. Mycie wiat przystankowych.
Rozdział IV Kompleksowe utrzymanie czystości i porządku na terenach zieleni miejskiej:



Dz.U./S S4
07/01/2020
5032-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

3 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

1. Oczyszczanie terenów zieleni miejskiej.
2. Oczyszczanie terenów zieleni miejskiej z liści.
3. Utrzymanie zimowe alejek, schodów i ścieżek rowerowych na terenach zieleni miejskiej.
4. Przygotowanie terenu zieleni miejskiej dla potrzeb zorganizowania imprez.
Rozdział V Kompleksowe oczyszczanie terenów nieużytków:
1. Oczyszczanie terenów nieużytków. Rozdział VI Kompleksowe utrzymanie wybiegu, placu zabaw i toalety dla
psów oraz dyspenserów:
1. Obsługa dyspenserów z torebkami papierowymi na psie odchody.
2. Utrzymanie toalety, placu zabaw i wybiegu dla psów. Rozdział VII Kompleksowa obsługa urzędowych tablic
informacyjnych:
1. Obsługa urzędowych tablic informacyjnych. Szczegółowy zakres i opis usług będących przedmiotem
zamówienia zawierają załączniki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
Została spełniona przesłanka z art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: „Zamówienie
udzielane jest przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–3a, osobie prawnej spełniające
następujące warunki:
Zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną – Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Adamczyka
10, 47-400 Racibórz, POLSKA, kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi
jednostkami,polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące
zarządzania sprawami tej osoby prawnej. W kontrolowanej osobie prawnej tj.: Przedsiębiorstwie Komunalnym
Sp. z o.o., ul. Adamczyka 10, 47-400 Racibórz, POLSKA, nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego,
Miasto Racibórz posiada 100 % udziału spółki. Ponad 90 % działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy
wykonywania zadań powierzonych jej przez Zamawiającego – Miasto Racibórz, sprawującego kontrolę. Spółka
powołana jest do wykonywania podstawowych zadań własnych Gminy, w zakresie jej statutowych zadań,
a w szczególności do prac związanych z bieżącym utrzymaniem czystości i porządku na terenach miasta
Racibórz(od wielu lat spółka wygrywała przetargi i realizowała zadania związane z utrzymaniem czystości i
porządku na terenach miasta Racibórz).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S4
07/01/2020
5032-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

4 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 240-589902

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Bieżące utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Racibórz.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Adamczyka 10
Miejscowość: Racibórz
Kod NUTS: PL227
Kod pocztowy: 47-400
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@pk-raciborz.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 154 125.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589902-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@pk-raciborz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S4
07/01/2020
5032-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

5 / 5

07/01/2020 S4
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

